
Česká asociace cheerleaders 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 

 

IČ 26546612, bankovní spojení: FIO Banka, č. účtu: 2500357400/2010 
cach@cach.cz 
www.cach.cz 

Česká asociace cheerleaders aktuálně hledá posilu do svého týmu, která by se chtěla aktivně 
podílet na zajištění hladkého průběhu soutěží ve sportovním cheerleadingu a chtěla by se tak 
stát součástí úzkého realizačního týmu. 
 
POZICE: Práce s těžšími břemeny - Bedňák 
 
POPIS POZICE: 

-příprava a úklid prosto haly  
-přesun těžších břemen (stoly, židle, koberce) 
-vykládka/nakládka beden 
-možno kombinovat s další pozicí 
-přípravy probíhají již den před samotnou akcí 

 
POŽADUJEME: 

-spolehlivost a odpovědnost  
-samostatnost 
-dokázat rychle a správně reagovat, přizpůsobit se aktuální situaci 
-základní znalost AJ výhodou 
-řidičský průkaz sk. B výhodou 

 
CO NABÍZÍME: 

-jedinečnou výzvu a příležitost 
-káva, čaj, nealko nápoje zdarma  
-strava po celý den akce zajištěna 
-STAFF uniforma  
-dáreček ke každé akci 
-dobrovolník/finanční ohodnocení dle charakteru konkrétní akce 

 
MÍSTO A DATUM VÝKONU PRÁCE: 
 
Spirit cheer cup 26.11.2016, Plzeň, Hala Lokomotiva 
Roller coaster cup 25.3.2017, Praha, Hala Královka 
Národní soutěž malých divizí 14.4.2017, Praha, Sportcentrum Letňany 
Mistrovství ČR 13.5.2017, Praha, Hala Královka 
Mistrovství Evropy 23.-25.6.2017, Praha, Tipsport aréna 
 
Kontakt: 
Jméno: 
E-mail: 
Telefon: 
 
 
 
 
 
 
Vyplněné dotazníky či své dotazy posílejte e-mailem na: marie.cerhova@cach.cz 


